
FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA – UFRA PRÓ-REITORIA
DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PNAES
EDITAL Nº 02/2019

RESULTADO PRELIMINAR - CAMPUS PARAGOMINAS

NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO MODALIDADE

1 Andreza Araujo Cardoso 2017015156 56 Alimentação
2 Taylane Santos Santos 2017010490 55 Alimentação
3 Lourrany Silva de Morais 2019028959 54 Moradia
4 Ronilson Martins da Silva 2018010898 54 Moradia
5 Karolina Barbas Moura 2014005746 52 Moradia
6 Mayara Moreira 2018004184 52 Alimentação

7 Julia Nascimento Guimaraes 2018005860 51 Pedagógico /
transporte

8 Amanda Alves da Silva 2019028832 49 Alimentação
9 Marquejon dos santos Oliveira 2017010534 49 Pedagógico

10 Renato Henrique Lavareda
Oliveira

2019003771 49 Moradia

11 Silas da Silva Prudente 2018004326 49 Moradia
12 Leandro Soares Pessoa 2019031014 48 Moradia
13 Ramon Campelo Ramos 2019036861 48 Moradia
14 Maria Maquiane de Souza

Martins
2019029016 47 Pedagógico

15 Nelma de Oliviera Moura 2018004371 47 Pedagógico
16 Weverthon Thiago Costa de

Sousa
2019032853 47 Alimentação

17 Andreza Souza Carmo 2016013326 46 Pedagógico
18 Guilherme de Souza Alves 2018006269 46 Alimentação
19 Milena Pereira da Costa

Esteves
2016014397 46 Pedagógico

20 Elciane de Oliveira Bastos 2017015334 44 Transporte
21 Fabiana das Chagas Gomes

Silva
2016019965 44 Transporte

22 Leonan Trindade Henrique 2018004255 43 Pedagógico
23 Luana Cruz Lima 2016014261 43 Transporte
24 Thiago Nascimento de Oliveira 2017017277 43 Pedagógico
25 Wyler Frank Siqueira do

Carmo
2015011793 43 Transporte

26 Poliana da Silva Araujo 2014004346 42 LISTA DE ESPERA
27 Thellys Lorran Valcacio 2016014628 41 LISTA DE ESPERA
28 Gabriela Castro Meireles 2017015399 40 LISTA DE ESPERA

Contemplados
Não contemplados
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29 Lucas da Silva Ferraz 2016014332 37 LISTA DE ESPERA

30 Olivia da Costa Nascimento 2017015272 37 LISTA DE ESPERA

31 Jhennifer Lorena da Silva
Guimaraes

2019005355 31 LISTA DE ESPERA

32 Wemelly Menezes de Oliveira 2019032460 30 LISTA DE ESPERA

33
Deivison Lopes Silva

2019035265
DESCLASSIFICADO de acordo com o
item 8, subitem 8.1.5 do edital n°02
PNAES/2019.

34

Thiago Kmczik

2016014646
DESCLASSIFICADO de acordo com o
item 8, subitem 8.1.7 do edital n°02
PNAES/2019.
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RESULTADO PRELIMINAR - MODALIDADE APOIO EVENTUAL

CAMPUS PARAGOMINAS

NOME MODALIDADE
1 AMANDA ALVES DA SILVA APOIO EVENTUAL
2 ANDREZA ARAÚJO CARDOSO APOIO EVENTUAL
3 ANDREZA SOUZA CARMO APOIO EVENTUAL
4 ANTONIO ERNANDES DA SILVA NASCIMENTO APOIO EVENTUAL
5 ELCIANE DE OLIVEIRA BASTOS APOIO EVENTUAL
6 FABIANA DAS CHAGAS GOMES SILVA APOIO EVENTUAL
7 GABRIELA CASTRO MEIRELES APOIO EVENTUAL
8 GUILHERME SOUZA ALVES APOIO EVENTUAL
9 IURY LORRAN SOARES DOS SANTOS APOIO EVENTUAL
10 JHENNIFER LORENA DA SILVA GUIMARAES APOIO EVENTUAL
11 JULIA NASCIMENTO GUIMARAES APOIO EVENTUAL
12 KAROLINA BARBAS MOURA APOIO EVENTUAL
13 LEANDRO SOARES PESSOA APOIO EVENTUAL
14 LEONAN TRINDADE HENRIQUE APOIO EVENTUAL
15 LOURRANY SILVA DE MORAIS APOIO EVENTUAL
16 LUANA CRUZ LIMA APOIO EVENTUAL
17 LUCAS DA SILVA FERRAZ APOIO EVENTUAL
18 MARIA MAQUIANE DE SOUZA MARTINS APOIO EVENTUAL
19 MARQUEJON DOS SANTOS OLIVEIRA APOIO EVENTUAL
20 MAYARA MOREIRA APOIO EVENTUAL
21 MILENA PEREIRA DA COSTA ESTEVES APOIO EVENTUAL
22 NELMA DE OLIVEIRA MOURA APOIO EVENTUAL
23 OLIVIA DA COSTA NASCIMENTO APOIO EVENTUAL
24 POLIANA DA SILVA ARAÚJO APOIO EVENTUAL
25 RAMON CAMPELO RAMOS APOIO EVENTUAL
26 RENATO HENRIQUE LAVAREDA OLIVEIRA APOIO EVENTUAL
27 RONILSON MARTINS DA SILVA APOIO EVENTUAL
28 SILAS DA SILVA PRUDENTE APOIO EVENTUAL
29 TAYLANE SANTOS SANTOS APOIO EVENTUAL
30 THELLYS LORRAN VALCACIO APOIO EVENTUAL
31 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVIERA APOIO EVENTUAL
32 WEMELLYMENEZES DE OLIVEIRA APOIO EVENTUAL
33 WEVERTTHON THIAGO COSTA DE SOUSA APOIO EVENTUAL
34 WYLER FRANK SIQUEIRA DO CARMO APOIO EVENTUAL
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